ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN UỶ DI LINH
*

Số 741 -CV/HU
V/v góp ý dự thảo văn bản

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Di Linh, ngày 08 tháng 3 năm 2023

Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ huyện ủy (khóa XV),

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

 Ngày 08/3/2023, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy có Công văn số 825-CV/BTGHU

về việc “Góp ý Kế hoạch tuyên truyền, vận động Dự án xây dựng đường bộ cao tốc

Tân Phú - Bảo Lộc và Bảo Lộc - Liên Khương”;

Nhằm tham gia đóng góp ý kiến, xây dựng dự thảo Kế hoạch của Tổ Tuyên

truyền, vận động thuộc Ban Chỉ đạo xây dựng Dự án xây dựng đường cao tốc Tân

Phú - Bảo Lộc và Bảo Lộc - Liên Khương; Thường trực Huyện ủy có ý kiến sau:

1. Đề nghị các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyên ủy (khóa XV) tích

cực nghiên cứu, tham gia góp ý vào dự thảo Kế hoạch tuyên truyền, vận động Dự

án xây dựng đường bộ cao tốc Tân Phú - Bảo Lộc, Bảo Lộc - Liên Khương và gửi

về Ban Thường vụ Huyện ủy (qua Ban Tuyên giáo Huyện ủy) chậm nhất trong

buổi chiều ngày 10/3/2023 (thứ Sáu).

2. Giao Ban Tuyên giáo Huyện ủy tiếp thu, tổng hợp ý kiến góp ý của các

đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy; đồng thời tham mưu văn bản góp ý

của Ban Thường vụ Huyện ủy, gửi về Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy trong buổi sáng

ngày 13/3/2023 (thứ Hai) theo quy định.

Đề nghị các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Ban Tuyên giáo

Huyện ủy khẩn trương thực hiện.

(Gửi kèm Công văn số 825-CV/BTGHU và dự thảo Kế hoạch).

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu VP Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

K’ Broi

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-03-08T14:34:05+0700
	Việt Nam
	HUYỆN ỦY DI LINH<hudilinh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-03-08T14:34:26+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG<hudilinh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!